
Tunus"ta Camiler tek tek açılıyor

Tunus"ta halk, diktatörlüğün sona ermesiyle birlikte dinini özgürce yaşamaya başladı. Bin Ali
döneminde sadece namaz vakitlerinde açık olan camilerde artık cemaat sokağa taşıyor.
Diktatörlük döneminde doğan gençlerin İslam"a ilgisi de dikkat çekiyor.

Tunuslular, 14 Ocak"ta diktatörlüğün sona ermesiyle birlikte, 55 yıl sonra İslam"la yeniden barışıyor.
Zeynel Abidin bin Ali zamanında sadece namaz vakitlerinde açılan camiler bugün artık 24 saat açık.
Kullanılmayan birçok cami de yeniden ibadete açılıyor. Ayrıca sokaklarda başörtülü kadın sayısı gözle
görülür şekilde artıyor.

Başkent Tunus"un merkezindeki El Fetih Camii"nde cemaat cuma namazında sokaklara kadar taşıyor. Bin
Ali döneminde polislerin namaz kılanları kameraya alması nedeniyle camiye gelmeye çekinen kesimler,
yeniden cumalarda toplanmaya başlamış. Tarik Marzuki, "... Bugün oluşan özgürlük rüzgârı, her kesimden
insanın camilere akın etmesine neden oluyor." sözleriyle bu durumu açıklıyor.

Halkın vakit namazlarına ilgisi de büyük oranda artmış. Eskiden sadece namaz vakitlerinde açılan camiler
büyük oranda boş kalırken, bugün özellikle gençler yoğun ilgi gösteriyor. 24 saat açık camilerin büyük
kısmında artık akşamları halka açık dini sohbetler, tefsir ve hadis dersleri yapılıyor. Yaşanan en çarpıcı
gelişmelerden birisi de sokaklarda başörtülü kadınların artması. Tunus"un kurucusu Habib Burgiba
zamanında başörtüsüyle sokağa dahi çıkmanın yasaklandığı Tunus"ta, başörtülü kadınlar iş ve sosyal
hayata katılımda büyük zorluklar yaşıyordu. 23 yaşındaki üniversite öğrencisi Ömer Fahri, "Artık baskı
kalktı ve önceden dindar da olsa başını örtmeye çekinen genç kadınlar artık örtündü. Gözle görülür
biçimde başörtülülerin sayısında artış yaşanıyor. Her gün başka bir kız arkadaşımızı fakültede başörtüsüyle
görüyoruz ve şaşırıyoruz." ifadeleriyle durumu özetliyor.

Özellikle, Bin Ali rejiminde doğan gençlerin İslam"a ilgisi dikkat çekiyor. Tunus"ta devlet bugüne kadar
hiçbir dini yayın yapmamış. Ancak son 10 yılda uydu kanallarının yaygınlaşmasıyla dini programlara ilgi
artmış.
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